UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Consolatio Desperantium, Seu Conciones De Magna Dei
erga Peccatores serio poenitentes, comitate**

Bosquier, Philippe

Coloniae, 1617

[I. Quod, quamuis Deus sit maximè misericors, misericordiam tamen
solum tempore oportuno exerceat.]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56142](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56142)

CONCIO NONA.

Thema. *ἡ ἐπιπλαγχνία τοῦ Θεοῦ.*

Et misericordia motus est.

Et misertus est eius.

Græca.

Vulgata.

Syriaca.

Facta repetitione solita,

Dicemus
hodie.

I. Quod, quamuis Deus sit maximè misericors,
misericordiam tamen solum tempore oportuno
exerceat.

II. Quid respondendum sit illis, qui suam praesumptionem, quam de Misericordia Dei conceperunt, fundare conantur in historia Traiani, & similibus.

Heri teneris timidisq; cōscientiis prouidimus quæ seuera Dei iudicia nimium perhorrescūt & multitudinem peccatorum suorū adeò fortiter apprehendunt, vt putent ea veniam non mereris prout enim potui depinxi eis magnā Dei Misericordiam, vt eos animarē, & ad spem veniæ excitarē, dū modo cum Prodigio nostro ex animo concertantur. Quia tamen tutū non est de misericordia Dei nimium præsumere, moras necere, & hoc prætextu conuersionem differre: & quia iubet, vt nō solū in ipsum speremus, verum etiam vult, vt iustitiam eius formidemus, Beneplacitum est Domino super timentes eum; *Psal. 146* in eis, qui sperāt super misericordia eius, & quia vult nos Magdalenam pedes Domini Iustitiæ & misericordiæ osculantem imitari, non autem vnā absque altera; nam vt inquit S. Bernard. Pedes isti sunt misericordia & iudicium, quorum alterum sine altero osculari, vel temeraria securitas est, vel præsumptio fugienda: & quia vult vt hic spem, que, metumque interdubij viuamus,

Psal. 146

Bern.

Serm. de

Magdal.

Virg. l. 1.

Q 3

Sicut Hincit

Sive extrema pati.

Quod in veteri lege præfiguratum est cum Deus præcepit, *Non accipies loco pignoris inferiorem & superiorem molam; quia animam suam opposuit tibi.* id est, vitam suam tibi oppignoravit, dans illud in pignus quo vitam suam sustentabat: nam ad comminandum frumentum & conficiendam farinam duæ mola necessariae sunt, una superior, altera inferior; Per molam enim superiorem quæ suo pondere rumpit frumentum, intelligitur timor animam comminans, & per inferiorem spes, quæ superiorem sustinet, ne in desperatione aut maximas perplexitates dilabatur, & vicissim à superiore deprimitur, ne in præsumptione efferatur: Necessarium itaque nobis est ne alteram harum vobis subtraham; non illam timoris iustitiae diuinæ, ne in præsumptione eleuemini nimium in misericordia Dei confidendo; nõ istam spei, ne hac privata in baratrum desperationis præcipitemini. Merito in reprehendebat Propheta, qui calcæ absq; paleis tēperabant, *Destruam parietem, quem linistis absque temperamento.* Propterea etiam iussit Deus: